
 

Smlouva o dílo  
 

Uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění mezi: 

 
 

1. Pavel Šebek 
se sídlem podnikání: Libouchec 276, 403 35 
IČO: 46727221 
DIČ: CZ5805260637 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: xxx 
- dále jen zhotovitel na straně jedné 
 
 

2. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 
příspěvková organizace 
se sídlem podnikání: Českolipská 123, 40502 Děčín – Děčín XXVII-Březiny 
zastoupená: Ing. Liborem Kuntem, Ph.D. - ředitelem 
IČO: 47274654 
DIČ: CZ47274654 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 101166835/0300 
- dále jen objednatel na straně druhé 
 
 

I. Předmět smlouvy 
Za podmínek v této smlouvě obsažených se zavazuje zhotovitel uskutečnit opravu dodávkového 
automobilu Ford Transit, SPZ 6AU 4003 dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této 
smlouvy. 
 
Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla. 
 
 

II. Termín 
Zhotovitel se tímto zavazuje ke splnění předmětu smlouvy do 31. 8. 2018. 
 
 
 

III. Cena díla 
Cena je stanovena dle cenové nabídky ve výši 

 
147 200,- Kč bez DPH      30 912,- Kč DPH (21%)      178 112,- vč. DPH  

 
slovy: jednostosedmdesátosmtisícjednostodvanáctkorun českých 

 
Výše uvedená celková cena díla je cenou pevnou. 
 
Nabídkovou cenu lze překročit nebo snížit pouze v případě, že: 
Dojde před nebo v průběhu realizace veřejné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla 

 
Případné vícepráce budou řešeny dodatkem k této smlouvě o dílo a cena víceprací bude stanovena 
po vzájemném schválení skutečných nákladů. 

 
 

IV. Platební podmínky 
Na provedení díla zhotovitel nepožaduje zálohu. Po řádném předání a převzetí díla bude provedena 
fakturace do výše částky uvedené v bodě III. Splatnost faktury bude 14 dnů. Faktura bude proplacena 
na základě jejího předání nebo zaslání. 
 



 

V. Ostatní ujednání 
Náležitosti výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí platným Občanským zákoníkem. 
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom pare. 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána zhotoviteli na email: xxx 
 
 
 
 
V Děčíně dne 25. 5. 2018       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…......................................................                                …........................................................... 

za zhotovitele              za objednatele 
  Pavel Šebek       Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
             ředitel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Cenová nabídka 



 

 

CENOVÝ  NÁVRH č. 18061 

Zákazník: SŠZaZe, Děčín  - Libverda, xxx 

 

Nástavba: skříňová 

Na podvozek: Ford Transit L4 

 

1 Typ nástavby                Cargo Van MKL, Hliníková, jednoplášťová skříň 

2 Rozměr vnější D x Š x V: 4372 x 2144 x 2264 mm  

3 Rozměr vnitřní DxŠxV: 4308 x 2057 x 2143 mm, Průchod zadním rámem V x Š: 2023 x 1918 

4 Pomocný rám původní 

5 Podlaha původní 

6 Kotevní prvky Jedna řada upevňovacích lišt ve výšce 1100 mm na bočních stěnách 

7 Vnitřní úpravy Spodní okopná lišta V 200 mm, 3 řady ochranného latění, boky a př. čelo 

8 Osvětlení Vnitřní senzorové, vnější dle vyhl. 105, vše LED 

9 Blatníky původní 

10 Bedna na nářadí - 

11 Strop skříně Hliníkový 

12 Boční zábrana původní 

13 Zadní zábrana původní 

14 Vstupy do nástavby Zadní dvoukřídlá vrata ( pouze horní klapka - sleva 7000,-Kč) 

15 Tažné zařízení ne 

16 Střešní spoiler Lamico s bočními límci 

17 Nezávislé topení ne 

18 Spací kabina ne 

19 Hydraulické čelo Původní (oprava kabelu dálkového ovládání) 

20 Ostatní doplňky Reflexní značení, rozpěrná tyč 

21 Barva skříně bílá 

22 Hmotnost nástavby  

23 Zápis do TP ne 

24   

25   

 

CENA : 147 200,- Kč bez DPH 21% (178 112,-Kč včetně DPH) 
 
Termín dodání: 6-7 týdnů 
Platnost nabídky: 6 měsíců 
Datum: 27.4.2018 
 
Pavel Šebek - ALBODY 

Pavel Šebek – ALBODY          Mobil: xxx 

403 35 Libouchec č.p.276                   xxx 

 IČ: 46727221                           xxx 

DIČ: CZ5805260637                www.albody.cz 

            

mailto:albodysebek@email.cz

